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OBIEKT NA WYNAJEM
pow. całkowita: 300 m2,

SZCZECIN, NOWE MIASTO

Cena 10 000 zł

Obiekt warsztatowo - biurowy zlokalizowany przy ul. Kolumba wśród licznych komisów samochodowych w
kompleksie usługowo - przemysłowym.
Budynek w zabudowie wolnostojącej.

W skład powierzchni wchodzą:
1. Hala naprawcza o pow. 240 m2, 3 bramy wjazdowe:
podłoga - gres techniczny,
ściany - do poziomu lamperii płytka ceramiczna
ogrzewanie 4x promienniki gazowe
2. Pomieszczenie socjalne, magazyn - 60 m2
3. Biuro obsługi klienta

Na terenie plac parkingowy ok. 300 m2, teren ogrodzony.

Doskonały punkt do prowadzenia działalności gospodarczej.
Możliwość dostosowania obiektu według indywidualnych potrzeb: adaptacja na rzecz przestrzeni
magazynowej, centrum dystrybucji, bazy transportowej.

Oferta na wyłączność.
Zapraszamy na prezentację

Symbol EXT24138 Symbol SWO 388878

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 10 000 PLN Cena w EURO 2 133 €

Cena w USD 2 358 $ Czynsz ofertowy 10 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN
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Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NOWE MIASTO Ulica Krzysztofa Kolumba

Powierzchnia całkowita 300 m² Rodzaj obiektu HANDLOWO-USŁUGOWY

Rodzaj budynku BIUROWO-HANDLOWY Rok budowy 2002

Droga dojazdowa ASFALTOWA Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. WŁASNE Instalacje w obiekcie

WENTYLACYJNA,
INTERNETOWA,
ALARMOWA, INSTALACJA
PRZECIWPOŻAROWA,
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Alarm JEST

Ochrona JEST

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


